[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Двадцать седьмое заседание

  РЕШЕНИЕ № 451

19 марта 2020 года

 Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 25.02.2010 года № 240 (в редакции от 24.05.2018 года № 236), Положением «О порядке планирования приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Каменского городского округа», утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 03.06.2010 года № 276 (в редакции от 30.01.2014 года № 193), рассмотрев отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2019 год, руководствуясь ст. 23 Устава Каменского городского округа, Решением Думы Каменского городского округа от 25.10.2018 года № 277 (в редакции от 23.05.2019 года № 360) «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» Дума Каменского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2019 год (прилагается).

        2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-duma.ru.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по экономической политике, бюджету и налогам (Г.Т. Лисицина).
Председатель Думы Каменского городского округа                             В.И. Чемезов

Глава Каменского городского округа                                                    С.А. Белоусов

19.03.2020 года